
PODZIMNÍ 
PRACOVNÍ DEN
ČHS ČLS JEP 2021

QUALITY HOTEL 

EXHIBITION CENTRE

BRNO

27. LISTOPADU 2021

ODBORNÝ PROGRAM 



Pořadatel:
Česká hepatologická společnost ČLS JEP

Organizační výbor:
Radan Brůha, předseda ČHS ČLS JEP
Petr Husa, odborný garant
Libuše Husová, odborný garant
Petra Skalová, organizátor

Vědecký výbor:
prof. MUDr. Radan Brůha, CSc.
prof. MUDr. Petr Urbánek, CSc.
doc. MUDr. Jan Šperl, CSc.
prof. MUDr. Petr Husa, CSc.

Organizátor:
Congress Prague
www.congressprague.cz

HLAVNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI

SEZNAM VYSTAVOVATELŮ

AbbVie s.r.o.
AOP Orphan Pharmaceuticals AG 
Eisai GesmbH 
GILEAD Sciences s.r.o.
Merck Sharp & Dohme s.r.o.

MEDIÁLNÍ PODPORA

PROGRAM SOBOTA 27.11. 2021PODZIMNÍ PRACOVNÍ DEN 



10:00 - 12:00  DOPOLEDNÍ BLOK ODBORNÝCH PŘEDNÁŠEK
 
  ZKUŠENOSTI S LÉČBOU KYSELINOU OBETICHOLOVOU
  Husová L.

  AUTOIMUNITNÍ HEPATITIDA
  Urbánek P.

  NASH – MOŽNOSTI LÉČBY
  Brůha R.

  CHIRURGICKÉ TECHNIKY TRANSPLANTACE JATER
  Ničovský J.

12:00 – 13:00  Oběd

13:00 – 15:00  ODPOLEDNÍ BLOK ODBORNÝCH PŘEDNÁŠEK 

  PŘÍNOS ČASNÉ LÉČBY HCV
  Šperl J.

  ALGORITMUS LÉČBY HCC
  Fraňková S.

  NOVÉ MOŽNOSTI SYSTÉMOVÉ LÉČBY HCC
  Tomášek J.

  COVID-19 A JÁTRA
  Husa P. 

PROGRAM SOBOTA 27.11. 2021



Aktuální epidemiologická opatření:
Žádáme účastníky, aby si přinesli vlastní ochranné prostředky, jelikož nařízení 
vlády zakazuje pohyb a pobyt osob bez ochranných prostředků dýchacích cest na 
hromadných akcích. 
Všichni účastníci kongresu jsou povinni splnit jednu z následujících podmínek:
• doložit prodělání laboratorně potvrzeného onemocnění covid-19 v době ne 

delší než 180 dnů přede dnem konání akce,
• aplikaci očkování proti covid-19, přičemž od poslední dávky vakcíny (druhé 

u dvoudávkových vakcín, první u jednodávkových vakcín), musí uplynout 
nejméně 14 dní.

• PCR testem se mohou prokazovat pouze ti, kteří mají po první dávce očkování, 
nebo druhou dávku před méně než 14 dny.

Pravidla pro účast:
• Vstup na kongres a doprovodnou výstavu firem je možné výlučně na základě 

platné registrace.
• Registrační průkaz obdrží každý registrovaný účastník při vstupu na kongres.
• V pracovní době kongresu je účastníkům k dispozici šatna s obsluhou.
• V mimopracovní době jsou kongresové sály uzavřeny. Nenechávejte v 

prostorách kongresových sálů, doprovodné výstavy apod. osobní věci. 
Kongresové prostory Hotelu Quality Brno, pořadatelé a organizátor kongresu 
nenesou odpovědnost za jejich poškození nebo ztrátu.

• Věci vnesené a používané v průběhu kongresu v prostorách Quality Hotel Brno 
určených pro kongres nejsou předmětem pojištění.

• Účast na kongresu, činnost a pohyb ve vyhrazených kongresových prostorách 
Quality Hotel Brno nejsou předmětem pojištění osob.

• Ve všech prostorách vyhrazených pro kongres je přísný zákaz kouření. Prosíme, 
respektujte toto pravidlo.

• Bez výslovného souhlasu pořadatele nebo organizátora není v rámci prostor 
konání kongresu dovoleno pořizovat záznamy (zvukem, obrazem).

Certifikáty:
Účast na akci je zařazena do systému celoživotního vzdělávání dle Stavovského 
předpisu číslo 16 České lékařské komory. Aktivní i pasivní účast v lékařské sekci, 
včetně zahraničních účastníků, bude ohodnocena 4 kredity s platností pro země EU. 
Registrovaní účastníci obdrží do 14 dnů od skončení vzdělávací akce elektronický 
certifikát o účasti na emailovou adresu.


